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Güzelyurt ve Mesarya sulama projeleri (s.1) 

21-25 Aralık Mücadele ve Şehitler Haftası (s.1) 

Erenköy Mücahitleri Cemiyeti, Çanakkale ve İstanbul gezisi (s.2) 

Mesarya İzcilik Birimi, Çanakkale ve İstanbul gezisi (s.2) 

Büyükelçilik Müsteşarları onuruna düzenlenen veda ve tanışma 
toplantısı (s.3) 

TAK Yönetim Kurulu Üyelerinin nezaket ziyareti (s.3) 

Türkçe Yeterlik Sınavı Başvuruları (s.3) 

KEİ Ofisi Uzman Müşavirlerinin göreve başlaması (s.4) 

Yunus Emre Türk Kültür Merkezi’nin faaliyetleri (s.4) 

Konsolosluk Rehberi (s.4) 

İçindekiler  
“Güzelyurt ve Mesarya Ovası 
sulama projeleri için Türkiye’den 
Teknik Heyet görevlendirildi” 

2 1 Aralık 1963’te başlayan ve 
tarihe “Kanlı Noel” olarak ge-

çen olayların 54.yıldönümü Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde tö-
renlerle anıldı.  

 

“21-25 Aralık Mücadele ve Şehit-
ler Haftası” sebebiyle, önce Lefko-
şa Şehitler Abidesi önünde Anma 
Töreni, ardından Lefkoşa Atatürk 
Kültür Merkezi’nde Şehitleri Anma 
Programı düzenlendi. Şehitler 
Abidesi’ndeki törende anıta çe-
lenkler bırakıldı, KKTC Cumhur-
başkanı ve Kıbrıs Türk Barış Kuv-
vetleri Komutanı tarafından anıt 
özel defteri imzalandı. Tören, 
Güvenlik Kuvvetleri Komutanlı-
ğı’nda görevli Piyade Binbaşı 
Cengiz Doğan’ın günün anlam ve 

önemine ilişkin konuşmasıyla 
sona erdi.   

 

Anma programında, Kıbrıs TMT 
Mücahitler Derneği Başkan Yar-
dımcısı Celal Bayar ve Şehit Aile-
leri ve Malul Gaziler Derneği Baş-
kanı Gürsel Benan birer konuşma 
yaptı. Haydarpaşa Ticaret Lisesi 
öğrencilerinin izleyenlere sunduğu 
müzik dinletisiyle program sona 
erdi. Düzenlenen Anma Törenleri-
ne Büyükelçi Derya Kanbay ile 
birlikte Büyükelçilik mensupları 
katıldı. (Fotoğraf: TAK) 

T ürkiye Cumhuriyeti Orman 
ve Su İşleri Bakanlığı DSİ 

Genel Müdürlüğü ve Türkiye 
Cumhuriyeti Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı Tarım 
Reformu Genel Müdürlü-
ğü’nden bir Teknik Heyet, 20-
23 Aralık 2017 tarihleri arasın-
da, Güzelyurt ve Mesarya 
Ovası sulama projelerine tek-
nik destek vermek amacıyla 
Türkiye’den Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne görevlendiril-
miştir.  

 

Teknik Heyet tarafından, Gü-
zelyurt ve Mesarya ovalarında 
tuzlanma durumu yerinde ince-
lenmiş, Güzelyurt bölgesinden 
Lefkoşa ve Gazimağusa içme 
suyuna aktarılmayan su kay-
naklarının tarımsal sulamaya 
ilave etkisi gözden geçirilmiştir. 

Her iki bölgenin sulama birlik 
ve kooperatif temsilcileriyle 
karşılıklı görüşmeler yapılmış 
ve deniz suyunun yeraltı suyu-
na karışmasını önleyici tedbir-
lere ilişkin çalışmalar yürütül-
müştür. 

 

Bu kapsamda adaya gelen 
Teknik Heyet üyelerinden DSİ 
Genel Müdürlüğü Jeoteknik 
Hizmetler ve Yeraltı Suları 
Dairesi Başkanı Kemal Kara-
kuş, Tarım Reformu Genel 
Müdürlüğü Arazi Islahı ve Su-
lama Sistemleri Dairesi Başka-
nı Bekir Sıtkı Özbek, Lefkoşa 
Büyükelçiliği Kalkınma ve Eko-
nomik İşbirliği Ofisi Uzman 
Müşaviri Nebi Çelik ile birlikte 
Büyükelçi Derya Kanbay’a 
nezaket ziyaretinde bulunmuş-
lardır.   

“21–25 Aralık Mücadele ve Şehitler 
Haftası, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde törenlerle anıldı” 

Tüm vatandaşlarımızın ve                        

soydaşlarımızın                                         

Yeni Yılını kutlarız... 
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“Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Erenköy Mücahitleri Cemiyeti, 
Çanakkale ve İstanbul gezisini gerçekleştirdi” 

E renköy Mücahitleri Cemiyeti üyesi 1964 Erenköy Mücahitleri 
ve Gazileri’nden oluşan 44 kişilik bir grup, 08-10 Kasım 2017 

tarihlerinde Çanakkale ve İstanbul’a düzenlenen geziye katılmış-
lardır.  

 

Profesyonel görevliler ve alan rehberleri eşliğinde 3 gün süren gezi 
kapsamında İstanbul’da; Topkapı Sarayı, Sultanahmet Meydanı, 
Sultanahmet Camii, Türk İslam Bilim Müzesi ve Tarihi Yarımada 
ziyaret edilmiştir.  

 

Çanakkale gezisi kapsamında ise; Conkbayırı ve 57. Alay Şehitliği 
başta olmak üzere tarihi Gelibolu yarımadası şehitlik turu yapılmış-
tır. Kahramanlıklarla dolu tarihimizin içerisinde hüzünlü ama gurur-
lu bir yolculuğa çıkan KKTC'li mücahit gazilerimiz, aynı zamanda 
Truva ve Çanakkale gezisi ile Çanakkale’nin doğal ve arkeolojik 
güzelliklerini görme fırsatı bulmuşlardır.  

 

Çanakkale Destanı Tanıtım Merkezi’nde sunumu yapılan üçboyut-
lu gösteri ile tarihi olaylar canlandırılmış, Aynalı Çarşı ve şehir içi 
gezileriyle de gazilerin Çanakkale’yi tanımaları sağlanmıştır. Gezi, 
Büyükelçiliğimizin katkılarıyla gerçekleştirilmiştir.  “Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı 

Mesarya İzcilik Birimi, Çanakkale 
ve İstanbul ‘u ziyaret etti” 

K uzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı 
Mesarya İzcileri, 17-19 Kasım 2017 tarihleri arasında düzenle-

nen Çanakkale ve İstanbul gezi programına katılmıştır.  

 

44 kişiden oluşan grup, profesyonel görevliler ve alan rehberlerinin 
önderliğinde önce İstanbul’a ardından Çanakkale’ye hareket etmiş-
lerdir. İstanbul’da Topkapı Sarayı, Sultanahmet Meydanı, Sultanah-
met Camii, Panorama 1453 ve Tarihi Yarımada ziyaretini takiben 
Çanakkale’de Conkbayırı ve 57. Alay Şehitliği başta olmak üzere 
tarihi Gelibolu Yarımadası’na şehitlik turu düzenlenmiştir.  Mesarya 
İzcileri, Truva ve Çanakkale’deki doğal ve arkeolojik alanları, Aynalı 
Çarşıyı ve şehir içini ziyaret ederek bölgeyi daha yakından tanıma 
fırsatı bulmuşlardır. Çanakkale Destanı Tanıtım Merkezi’ndeki üçbo-
yutlu gösteriyle Çanakkale’de yaşanan tarihi olaylar görsel bir dille 
canlandırılarak izleyenlerine aktarılmış, geçmişimiz bugünle buluştu-
rulmuştur.  

 

Gezi, Büyükelçiliğimizin katkılarıyla gerçekleştirilmiştir. 
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“Büyükelçimiz, görev süresi biten 
Büyükelçilik Elçi-Müsteşarı ile yeni 
görevlerine başlayan Büyükelçilik 
Müsteşarları onuruna toplantı 
düzenledi” 

1 3 Ocak 2018 tarihinde yurtdışında Yunus Emre Kültür Mer-
kezlerinde ve Türkiye’de Ankara’da Yunus Emre Enstitü-

sü’nde “Türkçe Yeterlik Sınavı” yapılacaktır. Uluslararası ölçekte 
gerçekleştirilecek sınava Türkçe öğrenen ya da Türkçe seviyesini 
ölçmek isteyen herkes katılabilir. Adaylara başarılı olmaları duru-
munda “Türkçe Yeterlik Belgesi” verilecektir.  

 

Başvuru Tarihleri: 4- 29 Aralık 2017 

Sınav tarihi: 13 Ocak 2018/ Sınav saati: 10:00 

Başvuru merkezleri: Yunus Emre Enstitüsü ve Yunus Emre Türk 
Kültür Merkezleri 

Not: Sınava girmek isteyen adayların Ankara’da Yunus Emre 
Enstitüsü’ne, yurt dışında  Yunus Emre Türk Kültür Merkezleri’ne 
şahsen veya e-posta ile başvurmaları gerekmektedir.  

Başvuru için gerekli belgeler: Başvuru formu, kimlik/ pasaport 
fotokopisi ve bir adet vesikalık fotoğraf  

 

“Türk Ajansı Kıbrıs’ın yönetim kurulu üyeleri, kuruluş yıldönümünde 
Büyükelçimizi ziyaret etti” 

B üyükelçi Derya Kanbay, Elçi-Müsteşar Mehmet Apak ile 

Büyükelçiliğimizde yeni görevlerine başlayan Büyükelçilik 

Müsteşarları onuruna bir toplantı düzenledi.  

Büyükelçimiz, Elçi-Müsteşar Apak’a görev süresi boyunca verdiği 

hizmetlerden dolayı teşekkür ederken Büyükelçiliğimiz nezdinde 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde görev yapacak olan Büyükel-

çilik Müsteşarları Yasin Temizkan, Ertuğrul Demirci, Fatih Öztürk,  

Yasemin İpek Öztürk ve Sebahat Demirci’ye, yeni görevlerinde 

başarılar diledi. Toplantıya, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel 

Siber, Yüksek Mahkeme Başkanı Narin Ferdi Şefik, Kıbrıs Türk 

Barış Kuvvetleri Komutanı Tümgeneral Yılmaz Yıldırım, Güvenlik 

Kuvvetleri Komutanı Tuğgeneral Tevfik Algan, Dışişleri Bakanı 

Tahsin Ertuğruloğlu’nun da bulunduğu küçük bir davetli grubu ile 

Büyükelçiliğimiz mensupları katıldı.  

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki görev süresini tamamlaya-

rak ülkemize geri dönen Büyükelçilik Elçi-Müsteşarı Mehmet 

Apak’a yeni görevinde başarılar diliyoruz.   

“13 Ocak 2018 Türkçe Yeterlik Sınavı (TYS) başvurularında son hafta” 

K KTC’de ve dünyada yaşanan olay, olgu ve gelişmeleri çağ-
daş habercilik ilkeleri ve tarafsızlık ilkesi doğrultusunda ha-

berleştirerek, halkın bilgisine sunulacak şekilde hazırlamak ama-
cıyla kurulan, kısa adı TAK olan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’nin resmi haber ajansı Türk Ajansı Kıbrıs, 44. kuruluş yıldönü-
münü kutladı.  

 

TAK Müdürü Neriman Saygılı, Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
Akkor, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Baturay, Cumhur-
başkanlığı Temsilcisi Aysu Basri Akter, KTAMS Sendika Temsil-
cisi Güven Bengihan ve BRT Müdürü Meryem Özkurt’tan oluşan 
yönetim kurulu üyeleri kuruluş yıldönümünde Büyükelçi Derya 
Kanbay’a nezaket ziyaretinde bulundu. 

 

Ziyarette, TAK’ın haber toplama ve paylaşma hizmetlerinden 
yazılı ve görsel basın olmak üzere herkesin yararlandığını belir-
ten Büyükelçi Kanbay, haber ajanslarının önemine dikkat çeke-
rek kurumda yaşanan idari ve yapısal sorunların çözülmesi te-
mennisinde bulundu ve TAK’ın 44.yaşını tebrik etti. 
(Fotoğraf:TAK) 
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“Lefkoşa Yunus Emre Türk Kültür Merkezi’nde 2. Atölye Günleri 
etkinliği düzenlendi” 

L efkoşa Yunus Emre Türk 
Kültür Merkezi ile Kıbrıs 

Sosyal Bilimler Üniversitesi 
İşbirliği ile gerçekleştirilen ve 
özellikle Üniversitelerin 3. ve 4. 
Sınıf öğrencilerini akademis-
yenliğe hazırlamayı amaçlayan 
“Lefkoşa Akademisi” programı-
nın 6 haftalık ilk dönemi sona 
erdi.  

 

Akademik Gelişim Programında 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’nden Prof. Dr. Ata Atun, Prof. 
Dr. Oğuz Karakartal, Türki-
ye’den ise Sakarya Üniversite-
sinden Doç. Dr. Bünyamin Bez-
ci, İstanbul Şehir Üniversitesin-

den Yrd. Doç. Dr. Muzaffer 
Şenel ve Öğretim Görevlisi 
Onur Öner gibi isimler yer aldı. 

 

“Siyasi Düşünceler ve Kavram-
lar” “Kıbrıs Siyasi Tarihi” “ Kıb-
rıs Türk Edebiyatı” “Türkiye’nin 
Modernleşmesi” ve “Dünya 
Medeniyetleri ve Küresel Karşı-
laşmalar” gibi çeşitli derslerin 
verildiği akademik gelişim prog-
ramı,  bahar döneminde de 
devam edecektir. 

L efkoşa Yunus Emre Türk 
Kültür Merkezi, ilkini geçen yıl 

gerçekleştirdiği “Atölye Günleri” 
nin ikincisini Selimiye Meyda-
nı’nda bulunan enstitü binasında 
gerçekleştirdi. 

 

21-23 Aralık tarihlerini kapsayan 
atölye etkinliklerine çok sayıda 
vatandaş ve öğrenci katıldı. “2. 
Atölye Günleri” etkinliğinde Ebru, 
Cam, Resim ve Çini sanatları 
alanında uzman sanatçılar tara-
fından verilen eğitimlerde, katı-
lımcılar uygulama yapma olanağı 
da buldu.  

İnteraktif olarak gerçekleştirilen 
etkinliğe Ebru Sanatçısı Fatma 
Sarıbaş, Çini Sanatçısı Ayşe 
Ötük, İllüstratör Yücel Ogün ve 
Ayhatun Ateşin katkı koydu.    

 

 

“Türkiye’den Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne atamaları gerçekleşen 
Uzman Müşavirlerimiz,  Büyükelçiliğimiz nezdinde görevlerine başladı” 

2 016 ve 2017 yıllarında görev 
sürelerini tamamlayarak Türki-

ye’ye geri dönen Uzman Müşavirle-
rimizin yerine atamalar yapıldı.  

 

Bu kapsamda atamaları gerçekle-
şen Türkiye Cumhuriyeti Kalkınma 
Bakanlığı’ndan Raif Kutluk, Vakıflar 
Genel Müdürlüğü’nden Gökhan 
Yazgı, Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığı’ndan Bülent 
Koçak, Kültür ve Turizm Bakanlı-

ğı’ndan İdris Cemal Demirci ve 
Maliye Bakanlığı’ndan Yasin Mevlüt 
Saatçi Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa 
Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekono-
mik İşbirliği (KEİ) Ofisi’ndeki görev-
lerine başladı.  

 

Uzman Müşavirlerimize, yeni gö-
revlerinde başarılar diliyoruz.  

“Lefkoşa Akademisi programının ilk dönemi sona erdi” 
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Büyükelçilik Konsolosluk Şubemiz 

Şahsen başvurular : Haftaiçi 8:30–12:00 arasında 

Bilgi talebi :13:30 –16:00 arasında +90 392 6003100  

 e-posta: buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr  
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TÜRKİYE CUMHURİYETİ  

KONSOLOSLUK İŞLEMLERİ  

 

AD VE/VEYA SOYADLARINDA YAZIM VE İMLA HATASI         
BULUNAN TÜRKİYE CUMHURİYETİ VATANDAŞLARININ     DİK-
KATİNE !... 

 

11/12/2017 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 
“Nüfus Hizmetleri Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair 7039 
sayılı Kanun” da ; 

 

“Kişinin iki yıl içerisinde yerleşim yerinin bulunduğu nüfus müdürlü-
ğüne yazılı olarak başvurması kaydıyla; 21/6/1934 tarihli ve 2525 
sayılı Soyadı Kanununun 3 üncü maddesine aykırı soyadları ile ya-
zım ve imla hatası veya düzeltme işareti kullanılmamasından kay-
naklanan anlam değişiklikleri bulunan ad ve soyadları mahkeme 
kararı aranmaksızın il veya ilçe idare kurulunun vereceği kararla bir 
defaya mahsus olmak üzere değiştirilebilir. İl ve ilçe idare kurullarının 
vereceği karar kesindir. Soyadı değiştirilen erkek ise kendisi ile birlik-
te varsa karısının ve müracaat tarihinde ergin olmayan çocuklarının 
da soyadları düzeltilir. Soyadı değiştirilen kadın ise kendisi ile birlikte 
ergin olmayan evlilik dışı çocukları varsa onların da soyadları düzelti-
lir.” hükmüne yer verilmiştir. 

 

Buna göre;Yerleşim yeri yurt dışında bulunan vatandaşlarımızın ad 
ve/veya soyadı değişikliğine ilişkin talepleri dış temsilciliklerimize 
yapılacaktır. Dış temsilciliklerimiz tarafından bu talepler il veya ilçe 
idare kurullarınca değerlendirilmek üzere ilgililerin aile kütüğünde 
kayıtlı olduğu yerin valilik veya kaymakamlığına intikal ettirilecektir. 

 

7039 sayılı Kanun gereğince ad ve/veya soyadı değişikliğine ilişkin 
müracaatlar 03/11/2019 tarihinde mesai saati bitimine kadar 
kabul edilecektir. Bu tarihten sonra yapılacak olan  müracaatlar 
ise kabul edilip işleme alınmayacaktır. 

“KONSOLOSLUK REHBERİ” 

mailto:buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr
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